第1頁 / 共2頁

【簡譯中文，僅供參考】
富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金

Société d’investissement à capital variable
註冊辦公室地址：盧森堡艾伯特博歇特大道 8A，L-1246盧森堡

註冊號碼：B 35 177

盧森堡，2021年 3月 12日

主旨：全球核心策略基金之投資管理架構及投資目標和政策的變更

親愛的股東，

本信件主要目的為通知您，富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金（以下稱「本公司」）之董事會已決定

修訂全球核心策略基金（以下稱「本基金」）的投資目標和政策，以利推動本基金策略的多樣化。

本基金目前由富蘭克林顧問公司（Franklin Advisers, Inc.「FAV」）、富蘭克林互利顧問公司 （Franklin
Mutual Advisers, LLC「FMA」）、坦伯頓全球顧問公司（Templeton Global Advisors Limited「TGAL」）以及
富蘭克林坦伯頓國際服務有限公司（Franklin Templeton International Services S.à r.l.「FTIS」）共同管理。
自 2021年 4月 13日起生效，富蘭克林坦伯頓國際服務有限公司（Franklin Templeton International Services
S.à r.l.「FTIS」）將擔任本基金之主要投資經理公司，並就其職責將一些或全部本基金資產有關之全部
或部分日常投資管理職責及投資諮詢服務委任予富蘭克林顧問公司、坦伯頓全球顧問公司以及布蘭迪

全球投資管理公司（Brandywine Global Investment Management, LLC「Brandywine」）其將被指派為新的次
投資經理公司。富蘭克林互利顧問公司則將被移出投資管理架構。

不同於之前的三種策略，本基金由「Brandywine」、「TGAL」和「FAV」產生四種投資策略的配置（其
中「FAV」負責兩種不同策略）。自 2021年 4月 13日起，本基金將修訂投資目標和政策（如本函附錄
所述），以反映新的投資方法和策略。

為什麼我們要做這些修訂
我們認為新的投資管理架構和投資方法將提供更為多樣化的產品，使您的投資受益，同時不影響本基

金所收取的費用。

您須要做什麼
如果您同意此項變更，則不需做任何事情。倘若您不同意上述之變更，您可選擇轉換其持股至本公司

的任何其他基金，惟該基金須已在您所在的行政管轄區域取得行銷許可。您也可要求贖回您的投資部

位。您得以在 2021 年 4 月 13 日前，依據公開說明書中的贖回或轉換程序，免費贖回或是免費轉換其
持股。

需要更多資訊？
富蘭克林坦伯頓客戶服務團隊很樂意為您解答有關富蘭克林坦伯頓基金集團的任何一般問題。若您需

要投資建議，敬請不吝聯絡您的理財顧問。

順頌商祺

Craig Blair，富蘭克林坦伯頓國際服務有限公司執行長
富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之管理公司

第2頁 / 共2頁

附件
自2021年4月13日起生效的新投資目標和政策

投資目標：本基金的投資目標為透過價值導向的分散投資方式追求資本增值，其次為追求收益。

投資政策：
本基金通常投資世界各地（包含新興市場）各種規模公司所發行的股權證券，以及由任何政府、政府相關、全

球企業以及多國政府所組織或支援的跨國性組織所發行的債權證券，例如：國際復興開發銀行或歐洲投資銀

行。此外，本基金得投資於公司所發行的債券以及在業務涉及合併、整合、清算與組織重整或是存有投標或移

轉開價的公司證券，以及可能參與這類交易。本基金亦得投資於由各種發行公司所發行之低評等與非投資等級

以及違約債務證券、固定或浮動利率證券、直接或透過受管轄之投資基金（根據以下投資限制）。本基金也得為

避險、效率投組管理以及投資目的而運用金融衍生性商品。這些金融衍生性商品得於受管轄市場或櫃檯買賣市

場交易，以及可能包括尤其是互換交易（例如信用違約互換交易或股權以及固定收益相關的總報酬互換交易）、

遠期交易和交叉遠期交易、期貨契約（包括政府證券的期貨契約）以及選擇權。使用金融衍生性商品可能導致

在特定收益曲線/存續期間、貨幣或是信用的負曝險部位。本基金也得投資連結於任何國家的資產或貨幣的證
券。本基金得投資不超過其淨資產的 10%於可轉讓證券集體投資企業（UCITS）及其他 UCIs 所發行的單位，但
是。本基金將不得會投資超過其淨資產的 10%於抵押貸款擔保證券與資產擔保證券。

本基金將其淨資產配置為三個四個不同的獨立由坦伯頓全球宏觀、坦伯頓全球股票與富蘭克林互利系列基金管

理團隊（隸屬於富蘭克林坦伯頓基金集團或為其關係企業）所遵循的投資策略，目標為在此兩種全球股票策

略：以及一種全球固定收益策略上(i)兩個全球股權策略（約佔總投資組合 60%）以及(ii)兩個全球固定收益策略
（約佔總投資組合 40%）以適當的控管與重新協調程序維持其平均的曝露程度權重。上述投資策略已廣泛地由
富蘭克林坦伯頓基金集團針對特定的美國註冊基金所採用。

在股權策略方面，本基金專注於在動態變化的全球經濟中保持創新領先、利用新技術優勢、擁有卓越管理並受

益於新產業狀況的公司證券，以及位於全球任何地點（包括新興市場）之公司權益證券。

在固定收益策略方面，本基金並分別地專注於固定與浮動利率之世界各地的政府債券、政府相關組織債券或公

司債，以及可轉換債務證券，或者或有可轉換證券（或有可轉換證券的投資將不超過本基金淨資產 5%）以及金
融衍生性工具提供對債務證券、利率、貨幣和指數（包括固定收益和商品指數）的曝險、依投資經理公司的評

估，其售價是非正常的低價或其價值被低估的世界各地的股權證券、或其發行公司涉及合併、整合、清算或其

他組織重整的可轉換債券。

本基金可能將不超過其淨資產的 30%透過債券通或直接投資於中國銀行間債券市場(CIBM direct)方式投資於中國，
以及不超過其淨資產之 10%投資在中國 A股(透過滬港通或深港通)及中國 B股。
投資人剖析：

證券借貸交易曝險：
可能受證券借貸交易影響之期望曝險水準相當於基金淨資產的 5%，最高不超過 50%。

考量上述之投資目標，本基金可能訴諸以下投資人：
 尋求藉由風險分散的投資於全世界股權與債權證券並受惠於三項四項投資策略的投資組合來達成資本增值

與追求當期收益之投資人。
 預計持有投資時間為中長期。

***

上述變更反映於本公司公開說明書的更新版本中。
公開說明書影本可於網站上獲取，也可以向本公司的註冊辦事處索取。本基金所有其他特色將保持不變。